ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

OFÍCIO Nº 118/2025
Alto Araguaia-Mt, 26 de março de 2025

Ao Ilmo Sr.

Regis Oliveira

Vereador

Alto Araguaia-M |

Senhor Vercador

Muito nos apraz observar que V.Senhoria está atento quanto às necessidades do munícipes

c em especial, com a Iiscola Municipal Aníbal Pereira Junior.

|; em resposta a indicação de nº 043/2025, venho por meio deste imlormar que

encaminhamos vossa solicitação senhor Judésio (Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos)

para que o mesmo possa agendar uma equipe para realizar a limpeza no entorno da escola.

Sendo o que tenho a informar, me despeço com votos de elevada estima e consideração.

Ee
rm
ei
ã
ti

ts
 i

P
m

t

cm

Atenciosamente

Secretária Municipal de Educação
Portaria nº 004/2025

M
a
n
e

a
s
e
t
a

E C
it
i

ne
dis

as

mc —

AV Carlos Hugueney, nº 575 - Centro - Alto Araguaia (MT) - CEP 78780-000

Tel.: +55 66 3481-1235 | E-mail: educacao(Daltoaraguaia.mt.gov.br

  o O o e - =” ue : à ;